Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » (>з 2022 г.

Об отмене постановления Администрации
Катав-Ивановского муниципального района
№ 225 от 10.03.2022г. «Об утверждении
Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление жилого помещения
по договору социального найма
на территории Катав-Ивановского
муниципального района Челябинской области»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Катав-Ивановского муниципального района
№ 225 от 10.03.2022г. «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по
договору социального найма на территории Катав-Ивановкого муниципального
района Челябинской области» (с изменением от 01.07.2022г. №755 постановление
Администрации Катав-Ивановского муниципального района «О внесении
изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма на
территории Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области»)
отменить.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Катав-Ивановского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района по обеспечению
жизнедеятельности Хортова А. В.

Глава Катав-ИваноВ|йЫа
муниципального района Н.И. Шиманович